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PRZEPUSTY KABLOWE SZCZOTKOWE

29006.4

» tatwa instalacja

e Ochrona przed kurzem i strumieniem powietrza
* Wszechstronne zastosowanie
« Bez halogenu, bez silikonu

OPIS PRODUKTU

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Dlugos¢

Klasa palnosci

Kod taryfy celnej

Kolor

Kraj pochodzenia
Materiat

Max. temperatura pracy
Min. temperatura pracy
Rivet head diameter
Srednica zewnetrzna
Wielkos¢ opakowania
Wolny od halogenu

Wolny od silikonu

6 mm
V-0
39269097
Czarny
DE
TPE
90 °C
-40°C
11 mm
5mm
100 szt
Tak

Tak

EICONTACLIP
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